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Mart ayının başlarındaki kısa süreli soğuk havanın ardından, ayın ilk yarısının çoğu gününde agrometeorolojik

koşullar, kışlık tahıl ürünlerinin gelişimi için gerekli olan biyolojik minimuma ve iklim normallerine yakın sıcaklıklar

tarafından belirlenecek. Bu dönemde, ülkenin güney bölgelerinde sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyonun

başlaması için koşullar oluşacak.

İkinci on günlük dönemin ikinci yarısında sıcaklıklarda önemli bir artış ve kışlık tahıl ürünleri ile çok yıllık

plantasyonlarda vejetatif süreçlerin aktivasyonu öngörülüyor.

Üçüncü on günlük dönemde, tarım ürünlerinin gelişimi, normalin üzerindeki termal koşullar altında hızlanarak

ilerleyecek. Ayın sonunda, buğday ve arpa çoğunlukla kardeşlenme aşamasında olacak, ülkenin bazı güney ve
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güneydoğu bölgelerindeki ekim alanlarında sapa kalkma aşamasına geçiş görülecek. Rozet aşamasında kışı

geçiren kışlık kolzada ise kitlesel olarak dallanma gerçekleşecek. 

Mart ayında meyve ürünlerinde çeşitli fenolojik aşamalar gözlemlenecek – tomurcuk şişmesi ve patlamasından,

erken çiçek açan sert çekirdekli meyve türlerinde (badem, kayısı, şeftali) yeşil salkım ve çiçeklenme

aşamalarına kadar – bu durum güney bölgelerde ve Tuna Ovası'nda bazı yerlerde görülecek, zira Şubat

ayındaki normalin üzerindeki sıcaklıklar bahçelerde erken gelişmeyi tetikledi.

Mart ayında, eksi 7°C'ye kadar düşmesi öngörülen minimum sıcaklıklar, tomurcuk oluşumu ve çiçeklenme

aşamalarındaki en ileri meyve ürünleri için risk oluşturacak.

Mart ayında beklenen ve aylık norma yakın yağışlar, toprak nem rezervlerini iki metrelik katmanda bile artıracak.

Şubat ayı sonunda, ekilebilir bölgelerin çoğunda, kışlık tahıl ürünleri altındaki bir metrelik katmanda toprak nem

rezervleri tarla kapasitesine yakın seviyelerdeydi. Tuna Ovası'nda bazı yerlerde – Bazovets, Novachene,

Pavlikeni agrometeoroloji istasyonları – ve güneydoğu bölgelerde – Sliven, Karnobat, Dolni Chiflik

agrometeoroloji istasyonları – buğday altındaki bir metrelik toprak katmanındaki nem rezervlerinin tarla

kapasitesinin %90'ının altında olduğu gözlemlendi.

Mart ayında, mevsimlik agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi için uygun koşullar – ekim öncesi toprak işleme ve

erkenci ile orta erkenci ilkbahar ürünlerinin (fiğ, yulaf, yazlık arpa, bezelye) ekimi; meyve bahçelerinde bir dizi

hastalığa karşı (çiçek yanıklığı [erken kahverengi çürüklük], yaprak deliği hastalığı, şeftali yaprak kıvırcıklığı,

kabuklu bit vb.) önleyici çiçeklenme öncesi ilaçlamalar – ayın ilk on günlük döneminin çoğu gününde ve üçüncü

on günlük dönemin ikinci yarısında mevcut olacak.

Mart ayının ikinci ve üçüncü on günlük döneminin ilk yarısında öngörülen sık yağışlar, üst toprak

katmanlarındaki yüksek nem içeriğini koruyacak ve bu nedenle güney bölgelerdeki bazı yerlerde ayçiçeği ekimi

için agroteknik son tarihler kaçırılacak. Güney Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için optimal dönem 15-20 Mart

arasında gerçekleşir, Tuna Ovası'nda ise ayın üçüncü on günlük döneminin ortasında (25.03–5.04) başlar.
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